Of. 162/2025

Agudo, 29 de setembro de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Encaminhamento de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Encaminhamos a Indicação abaixo listada, de autoria do Ver. Alexandre Neu:
Indico ao Senhor Prefeito Municipal tome a iniciativa de propor a tramitação do

projeto de lei oriundo do anteprojeto de lei anexo, que “ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI
2.251 DE 08 DE SETEMBRO DE 2021”.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

		2025-09-29T16:34:44-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087